
Pagina 1 di 4

PROVINCIA  DI  SAVONA

ATTO DIRIGENZIALE DI AUTORIZZAZIONE

N. 2944 DEL 07/10/2024

SETTORE: Gestione viabilità, edilizia ed ambiente

SERVIZIO: Autorizzazioni ambientali

CLASSIFICA 10.3.8 FASCICOLO N.2/2015

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE AI SENSI DEL D.LGS. N. 

152/2006 E S.M.I. (PARTE II TITOLO III-BIS) RELATIVA AL COMPLESSO 

IPPC DENOMINATO LAER H S.R.L. SITO IN REGIONE CIME DI LECA 30 - 

COMUNE DI ALBENGA (SV) – AUTORIZZAZIONE MODIFICA NON 

SOSTANZIALE DI IMPIANTO (INSERIMENTO NUOVA EMISSIONE E10 E 

MODIFICA GESTIONE ACQUE LAVAGGIO SCRUBBER) – 

AGGIORNAMENTO P.D. N. 4940/2015 CON SOSTITUZIONE INTEGRALE 

ALLEGATI A-B-C-D-E.

IL DIRIGENTE O SUO DELEGATO

VISTI:

• la Legge 26-10-1995, n. 447: Legge quadro sull'inquinamento acustico

• il D.Lgs 18 febbraio 2000, n. 267 ”Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” 

con particolare riferimento all'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 

gestione

• il D.Lgs. n. 152/2006 recante norme in materia ambientale e s.m.i.

• la Legge 7 Aprile 2014, n.56: “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle 

unioni e fusioni di comuni”

• la L.R. 10 aprile 2015, n. 15 “Disposizioni di riordino delle funzioni conferite alle province in 

attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 (Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 

province sulle unioni e fusioni di comuni)”

• la Legge 11 febbraio 2019, n. 12 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 

14 dicembre 2018, n. 135, recante disposizioni urgenti in materia di sostegno e 

semplificazione per le imprese e per la pubblica amministrazione”

• la Legge Regionale n. 43/1995 “Norme in materia di valorizzazione delle risorse idriche e di 

tutela delle acque dall'inquinamento”

• il Regolamento Regionale 10 luglio 2009 n. 4, “Disciplina delle acque meteoriche di 

dilavamento e delle acque di lavaggio di aree esterne (L.R. 28 ottobre 2008, n. 39)”

• L.R. 10 luglio 2017, n. 17 “Modifiche alla legge regionale 10 aprile 2015, n. 15 [Disposizioni 

di riordino delle funzioni conferite alla province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 

(Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province sulle unioni e fusioni di comuni)]”

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Pagina 2 di 4

• il vigente statuto provinciale in ordine alle funzioni dirigenziali

• l’articolo 18 del regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che disciplina la 

funzione dirigenziale

• gli articoli 22 e 23 del regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che 

disciplinano la delega di funzioni e la sostituzione dei dirigenti

• la DGR n. 953/2019 recante le modalità anche contabili e le tariffe da applicare ai 

procedimenti AIA;

• il Decreto del Presidente della Provincia n. 254 del 07/12/2021 ad oggetto: “Aggiornamento 

contributi per le spese istruttorie dovute dai richiedenti nei procedimenti di competenza del 

Settore Gestione Viabilità Edilizia e Ambiente”

e ll. ss. mm. ed ii.

ATTESO che:

in relazione alle disposizioni di cui all'art. 6 comma 9 della L.R. 1/2014 la funzione di Autorità 

d'Ambito è attribuita in capo alle nuove Province;

• con Delibera di Consiglio Provinciale n. 24 del 07/05/2015 è stato approvato il Regolamento 

di organizzazione degli Ambiti Territoriali ottimali per il Servizio Idrico Integrato ai sensi 

dell'art. 6 comma 10 lettera c) della L.R. 1/2014;

• con il sopra citato Regolamento è stato costituito l'“Ufficio d'Ambito” che ha sede presso la 

Provincia di Savona;

• l'Ufficio d'Ambito è collocato, in termini organizzativi, all'interno del Settore Gestione 

Viabilità, Edilizia ed Ambiente;

• le competenze per il rilascio dell'autorizzazione allo scarico in pubblica fognatura di cui 

all'art. 124 comma 7 del D.Lgs 152/2006, sono ricomprese tra le “attività di ordinaria 

amministrazione”, escluse da quelle di cui all'art. 1 comma 2 della Delibera di Consiglio 

Provinciale n. 24 del 07/05/2015 per le quali l'Assemblea d'Ambito deve essere convocata 

per partecipare all'attività dell'Ente di Governo dell'Ambito;

• il Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Edilizia ed Ambiente riveste anche il ruolo di 

Direttore d'Ambito, di cui all'art. 4 comma 6 della  Delibera di Consiglio Provinciale n. 24 del 

07/05/2015.

PREMESSO che:

• la Ditta Laer H S.r.l. per l'impianto sito in Regione Cime di Leca n. 30 nel Comune di 

Albenga, è autorizzata con Provvedimento Dirigenziale n. 4940 del 24/11/2015 rilasciato da 

questa Provincia avente come oggetto “Comune di Albenga. Autorizzazione Integrata 

Ambientale ai sensi dell'art. 29-sexies del D.LGS. n. 152/2006 relativamente al complesso 

IPPC denominato Laer H S.r.l. sito  in Regione Cime di Leca 30 - Richiedente: Laer H  

S.r.l.”.

• la Società Laer H S.r.l. con nota del 10/07/2024, registrata al protocollo n. 52483 del 

11/07/2024, ha richiesto, ai sensi dell’art.29 nonies Dlgs 152/2006 e ss.mm.ii., le seguenti 

modifiche:

a) inserimento di nuova emissione denominata E10 asservita all’attività di pallinatura;

b) collegamento delle acque di lavaggio dello scrubber asservito all’emittente E2 

(fresatura chimica), tramite apposita tubazione,  all’impianto di trattamento acque 

dello stabilimento;

• con nota del 17/07/2024, prot. n. 34825, Provincia di Savona Servizio Autorizzazioni 

Ambientali, ha comunicato l’avvio del procedimento al gestore e agli enti preposti, 

contestualmente ha richiesto gli oneri istruttori di cui all’Allegato III DGR n. 953/2019;

• con nota prot. n. 32328 del 29/07/2024, acquisita agli atti in pari data con prot n. 36890, il 

Comune di Albenga ha richiesto delle integrazioni in merito alla matrice rumore;

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Pagina 3 di 4

• con nota del 30/07/2024, acquisita agli atti in pari data con prot n. 37151, la Società Laer H 

ha provveduto a riscontrare le richieste di integrazione relative alla matrice rumore;

• con nota prot. n. 23945 del 08/08/2024, acquisita agli atti in pari data con prot n. 38905, 

ARPAL ha provveduto a rilasciare parere di competenza in materia di scarichi idrici, rumore, 

emissioni in atmosfera;

• con nota prot. n. 34858 del 13/08/2024, acquisita agli atti in data 14/08/2024 con prot n. 

39786, il Comune di Albenga ha rilasciato il nulla osta acustico;

• con nota del 26/08/2024, prot. n. 41256, Provincia di Savona, Servizio Autorizzazioni 

Ambientali, ha inviato al gestore il parere di ARPAL in materia di scarichi idrici, rumore, 

emissioni in atmosfera;

• con nota del 13/09/2024, prot. n. 47540, Provincia di Savona, Servizio Autorizzazioni 

Ambientali, ha rilasciato il nulla osta allo scarico in pubblica fognatura del liquido esausto 

da scrubber asservito ad emittente E2.

ACCERTATO il pagamento delle spese istruttorie il cui ammontare pari a € 3740,00, assentito 

dall’Autorità Competente, è stato calcolato secondo le modalità stabilite dal Decreto del Presidente 

della Provincia di Savona n. 254 del 07/12/2021 e dalla Delibera di Giunta della Regione Liguria n. 

953 del 15/11/2019 assentita dall’A.C.

CONSIDERATO che:

• la ditta proponente, alla data odierna attua un sistema di gestione ambientale certificato ISO 
14001;

• il 25% delle spese istruttorie deve essere destinato ad ARPAL, al fine dello svolgimento 
delle attività di controllo come previsto dal piano di monitoraggio e controllo allegato al 
presente provvedimento.

RITENUTO:

• di aver acquisito, in base alle risultanze istruttorie condotte, tutti gli elementi utili risultanti 

adeguatamente circostanziati e motivati per la formulazione del presente atto;

• necessario procedere, ai sensi dell'Art.29 nonies c.1, con l’emissione del provvedimento di 

aggiornamento per modifica non sostanziale del provvedimento P.D. n. 4940/2015;

• opportuno emettere un nuovo provvedimento che aggiorni e sostituisca integralmente gli 

allegati A-B-C-D-E del P.D. n. 4940/2015.

ESERCITATO il controllo preventivo di regolarità amministrativa, attestante la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del decreto 

legislativo n. 267/2000.

DETERMINA

a) DI AGGIORNARE gli allegati A, B, C, D, E del P.D. n. 4940/2015 sostituendoli 

integralmente con gli allegati A rev.1, B rev.1, C rev.1, D rev.1, E rev.1 facenti parte integrante 

del presente provvedimento;

STABILISCE che:

b) l’importo da riconoscere ad ARPAL, pari al 25% delle spese istruttorie pagate dal proponente, 

ammonta ad euro 935,00;

DISPONE:

c) la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on line della Provincia di Savona per 15 

giorni consecutivi;

d) la notifica, tramite PEC, del presente provvedimento, alla Ditta Laer H S.r.l.;

e) la trasmissione, tramite PEC, del presente provvedimento, a:

• Regione Liguria,a

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Pagina 4 di 4

• ARPAL Settore AIA e Grandi Rischi,

• Comune di Albenga,

• ASL n. 2 Savonese,

•  Servizi Comunali Associati,

• Acque Pubbliche Savonesi.

DA’ ATTO che:

f) a seguito della presente rettifica, gli allegati autorizzativi, parti integranti e sostanziali del 

presente atto, saranno costituiti da:

Allegato A rev.1 “Sezione informativa”

Allegato B rev.1
“Sezione Valutazione Integrata Ambientale – Inquadramento e 

descrizione dell'impianto”

Allegato C rev.1 “Sezione emissioni”

Allegato D rev.1 “Sezione Piano di adeguamento e prescrizioni”

Allegato E rev.1 “Piano di monitoraggio e controllo”

g) il Dirigente del Settore è l’ing. Chiara Vacca, il responsabile del procedimento, nominato ai 

sensi degli articoli 5 e 6 della legge 241/1990 e successive modifiche e integrazioni, è l’Ing. 

Daniele Lisena;

h) il presente atto è esecutivo dalla data di sottoscrizione del dirigente che ne attesta la regolarità 

amministrativa;

i) il presente provvedimento viene rilasciato fatto salvo il diritto di terzi;

j) il presente Atto non esime il gestore dal conseguimento di ogni altra autorizzazione che si 

rendesse necessaria per l’esercizio dell’attività di cui trattasi, nonché dal versamento di ogni 

altro onere, tributo ecc. previsto dalle disposizioni statali e regionali in vigore per l’esercizio 

dell’attività autorizzata con il presente Provvedimento;

k) il presente provvedimento non incide sulla durata del titolo autorizzativo AIA n. 4940/2015 

e s.m.i.;

l) contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale, ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 

sessanta e centoventi giorni dalla conoscenza/notificazione dell’atto stesso.

Il Dirigente

 Vacca Chiara 

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4



Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  Chiara Vacca

Provvedimento numero: 2944 del 07/10/2024  - Esecutività 07/10/2024 - Num. Prot : 52134 del 07/10/2024 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 .

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

23
51

/2
02

4 
 d

el
  0

8/
10

/2
02

4


